

GREAT PHILOSOPHY HOLDING ApS

Holmskovvej 58
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Søren Skov Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREAT PHILOSOPHY HOLDING ApS
Holmskovvej 58
8340 Malling

CVR-nr: 33160844
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 12.531 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.500	49.000
Resultat af ordinær primær drift		3.500	49.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		9.031	54.553
Øvrige finansielle omkostninger		0	-470
Ordinært resultat før skat		12.531	103.083
Skat af årets resultat	1	0	-12.225
Årets resultat		12.531	90.858
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.531	90.858
I alt		12.531	90.858

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.584	54.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	63.584	54.553
Anlægsaktiver i alt		63.584	54.553
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		63.584	54.553

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-60.611	-73.142
Egenkapital i alt	3	19.389	6.858
Gæld til banker		75	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	5.000
Skyldig selskabsskat		11.395	11.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.225	31.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.195	47.695
Gældsforpligtelser i alt		44.195	47.695
Passiver i alt		63.584	54.553

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	10.925
Ændring af udskudt skat	0	1.300
	<u>0</u>	<u>12.225</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	United Coffee Great Minds Roasters ApS kr.	ApS kr.	I alt kr.
Kostpris:			
Saldo primo	80.000	80.000	160.000
Saldo Ultimo	80.000	80.000	160.000
Reguleringer:			
Saldo primo	-80.000	-25.447	-105.447
Årets resultat	0	9.031	9.031
Reguleringer ultimo	-80.000	-16.416	-96.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	63.584	69.584

Hjemsted	Aarhus	Aarhus	
Andel af indre værdi, kr.	0	63.584	63.584
Andel af årets resultat før skat, kr.	-25.417	6.738	-18.679
Andel af årets resultat efter skat, kr.	-25.417	5.163	-20.254
Ejerandel i procent	100	100	

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	-73.142	0	6.858
Overført resultat	0	0	12.531	0	12.531
Egenkapital ultimo	80.000	0	-60.611	0	19.389

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 0.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.